Dnia 24 stycznia (5 lutego) 1884 r.
Prenumerata:

Rocznie rs. 9, półrocznie rs. 4
. aO, kwartalnie rs 2 k. 25, mie-

B:?eznie kop. 75.
Za dwukrotne odnoszenie do

domn^ dopłaca się miesięcznic

Ną Prowincji i w Cesar
stwie: koszta przesyłki poczto*
Wej podane są w nagłówku nu-
•Seru porannego.

' Za granicą (z przesyłką je-
a,1orazową) miesięcznie rs.

/ Skład £jówny : TROUETTE-PERRET, 165, rue Saint-Antolne, w PARYŻU
- jak również we wszystkich głównych aptekach. — Dla uniknienia fałszerstw należy

uważać na stempel Państwa Francuskiego znajdujący się na każdej flaszce.

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 13 (25) Lutego 1884 r., o godzinie 11-ej z rana, odbędzie się w sali licyra-

cyjnej Magistratu m. Warszawy licytacja in minus przez opieczętowane deklaracje na bu-
ę’cwę, dostawę i ustaw enie 618 sążni bieżących barjer żelaznych na placach targowych, za
Żelaźną-Bramą i na Starem-Mieście. od sumy rs. 5929.